



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2019 a 20/03/2019)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 28 / 2019 Licitação: 21/2019- PR							
	1	150118541	AÇO CA-60 4,2MM VERGALHÃO	KG	1.000,000	4,8400	4.840,00
	2	150118542	AÇO CA-60 5,0 MM VERGALHÃO	KG	1.000,000	4,8400	4.840,00
	3	150118538	AÇO CA-50 6,3MM VERGALHÃO	KG	2.000,000	5,1200	10.240,00
	4	150118540	AÇO CA-50 8,0 MM VERGALHÃO	KG	3.000,000	5,7400	17.220,00
	5	150118539	AÇO CA-50 10,0MM VERGALHÃO	KG	4.000,000	4,8900	19.560,00
	6	150119059	AÇO CA-50 12,5MM VERGALHÃO	KG	5.000,000	4,6500	23.250,00
	7	150119060	AÇO CA-50 16MM VERGALHÃO	KG	3.000,000	4,6500	13.950,00
	8	150119061	AÇO CA-50 20MM VERGALHÃO	KG	3.000,000	4,3400	13.020,00
	9	150118527	ARAME RECOZIDO 18 bwg 1,25mm(0,01kg/m)	KG	250,000	12,3000	3.075,00
	10	150119062	CANTONEIRA AÇO 1. 1/2" x 3/16"	KG	2.000,000	4,6500	9.300,00
	11	150119063	BARRA DE FERRO CHATA 3/8 x 1.1/2"	KG	2.000,000	5,4600	10.920,00
	12	150119064	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 12 X 12	KG	200,000	14,0700	2.814,00
	13	150119065	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA DUPLA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	100,000	13,1800	1.318,00
	14	150119066	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	KG	200,000	11,8200	2.364,00
	15	150119067	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 15 X 18 (1 1/2 X 13)	KG	200,000	11,9600	2.392,00
	16	150119068	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	KG	200,000	10,8800	2.176,00
	17	150119069	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 18 X 30 (2 3/4 X 10)	KG	150,000	10,6800	1.602,00
	18	150119070	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 22 X 48 (4 1/4 X 5)	KG	150,000	10,7600	1.614,00
	19	150119071	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 19 X 36 (3 1/4 X 9)	KG	150,000	10,6700	1.600,50
	20	150119072	BUCHA DE NYLON SEM ABA S6	UN	1.000,000	0,1000	100,00
	21	10110116	PREGO TELHEIRO	KG	100,000	17,4000	1.740,00
	22	10119944	PARAFUSO TELHEIRO 5/16" X 110 MM COMPLETO COM ARRUELA METÁLICA E ARRUELA PLÁSTICA PARA VEDAÇÃO	UN	3.000,000	0,5500	1.650,00
	23	150119073	CONCRETO USINADO BOMBEAVEL CLASSE DE RESISTENCIA C20 COM BRITA 0 E 1, SLUMP 100 +/- 20MM, inclui serviço de bombeamento (NBR 8953)	M3	360,000	347,5000	125.100,00
	24	150119074	Concreto usinado bombeável. Classe de resistência C25, com brita 0 e 1 e FIBRA, SLUMP 100 +/- 20 mm, inclui serviço de bombeamento (NBR 8953)	M3	360,000	435,0000	156.600,00
	25	150119075	Concreto usinado bombeável. Classe de resistência C30, com brita 0 e 1, SLUMP 100 +/- 20 mm, inclui serviço de bombeamento (NBR 8953)	M3	360,000	365,0000	131.400,00
TOTAL DO PROCESSO:							562.685,50
TOTAL:							562.685,50